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28 stycznia 2021

Konkurs recytatorski fragmentów „Pana Tadeusza”
Adama Mickiewicza

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka, jako współorganizator wydarzenia, zaprasza
uczniów szkół podstawowych do udziału w XXX Wojewódzkim Konkursie
Recytatorskim im. Wandy Łyczkowskiej. Uczestnicy recytować będą „Pana
Tadeusza” Adama Mickiewicza. Tegoroczny konkurs został objęty patronatem, m.in.
marszałka województwa świętokrzyskiego oraz przewodniczącego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Wydarzenie odbędzie się w formie zdalnej.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w konkursie nagrywają recytację wybranego
fragmentu „Pana Tadeusza” i przesyłają film do Komisji powiatowych konkursu, działających
przy Filiach Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej.
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Warunki uczestnictwa:

konkurs jest skierowany do uczniów klas 0 do 8 szkół podstawowych z województwa
świętokrzyskiego,
uczestnictwo w konkursie zgłaszają nauczyciele,
uczestnicy przygotowują recytację wybranego fragmentu „Pana Tadeusza”,
uczestnicy zgłaszają udział w konkursie przekazując organizatorom etapu szkolnego:

wypełnioną kartę zgłoszenia ucznia do w XXX Wojewódzkiego Konkursu
Recytatorskiego im. Wandy Łyczkowskiej w roku szkolnym 2020/2021 (załącznik
1),
wypełnione oświadczenie dla rodziców/opiekunów prawnych dzieci
przystępujących do XXX Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego im. Wandy
Łyczkowskiej w roku szkolnym 2020/2021.

Termin przekazania dokumentów

Wypełnioną kartę i oświadczenie należy przesłać do 11 lutego 2021 roku.

Konkurs przebiega w trzech etapach: szkolnym, powiatowym i wojewódzkim:

etap szkolny zakończony zostanie do 12 lutego 2021 roku,
etap powiatowy potrwa od 22 lutego do 8 marca 2021 roku,
etap wojewódzki przebiega od 10 do 17 marca 2021 roku.

Finał konkursu odbędzie się 23 marca 2021 roku, o godz. 9.00, w Szkole Podstawowej im.
Wandy Łyczkowskiej w Ostojowie.

Szczegóły konkursu dostępne są na stronie:

https://pbw.kielce.pl/…/xxx-konkurs-recytatorski-im…/

https://pbw.kielce.pl/.../xxx-konkurs-recytatorski-im.../

